Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

гимназия №33 имени Героя Советского Союза Ф.А. Лузана
Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им.Фёдора Лузана, д.1

тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от   02.09.2024                                                            №

    О подготовке к государственной итоговой аттестации

    С целью своевременного информирования и качественной

подготовки выпускников 9,11 классов гимназии к государственной

(итоговой) аттестации п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации, за формирование РИС

выпускников 9-х классов гимназии заместителя директора Томашевскую Е.В.

2. Назначить ответственным за организацию подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации, за формирование РИС

выпускников 11-х классов гимназии заместителя директора Сычеву Т.М,

3. Утвердить план подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации учащихся 9,11 классов МАОУ гимназии №33 в 2024-

2025 учебном году (Приложение № 1).

4. Утвердить график проведения консультаций с учащимися 11-х

классов гимназии по подготовке к государственной итоговой аттестации в

форме и по материалам ЕГЭ (Приложение № 2).

5. Утвердить график проведения консультаций с учащимися 9-х

классов гимназии по подготовке к государственной итоговой аттестации

(Приложение № 3).

6. Утвердить план работы психологической службы гимназии по

подготовке учащихся к государственной итоговой аттестации (Приложение

№4).

7. Утвердить график проведения консультаций администрации и

учителей-предметников с родителями учащихся 9 и 11 классов гимназии по

подготовке к государственной итоговой аттестации (Приложение № 5).

8. Утвердить план информационно-разъяснительной работы по

подготовке к государственной итоговой аттестации в форме и по материалам

ЕГЭ (Приложение № 6).

9. Утвердить план работы со слабоуспевающими учащимися при

подготовке к ГИА – 11 на 2024- 2025 учебный год (приложение № 7)

10. Утвердить медиа-план информационного сопровождения ГИА в

МАОУ гимназии № 33 в 2024-2025 учебном году (приложение № 8)

11. Заместителям директора Томашевской Е.В., Сычевой Т.М.:

mailto:33@kubannet.ru

             11.1. Обеспечить до 09.09.2024г. информирование обучающихся 9,11

классов, их родителей (законных представителей) о графике проведения

консультаций с учащимися 9,11 классов гимназии по подготовке к

государственной итоговой аттестации.

            11.2.  Организовать проведение классных собраний в сентябре месяце

по разъяснению порядка проведения государственной итоговой аттестации и

зафиксировать под подпись.

            11.3.  Обеспечить прохождение программы обучающимися

выпускных классов по всем предметам учебного плана.

           11.4. Обеспечить информирование родителей (законных

представителей) слабоуспевающих учащихся 9,11 классов по итогам

диагностических работ, в том числе в письменной форме, об их

успеваемости, а также об организации занятий со слабоуспевающими

учащимися в течение учебного года.

            11.5. Обеспечить информирование родителей (законных

представителей), в том числе в письменной форме, детей – инвалидов, детей

с ограниченными возможностями здоровья об особенностях прохождения

государственной итоговой аттестации для данной категории выпускников.

            12. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                              И.Ф.Долголенко

Ознакомлены:  Т.М. Сычева

                         Е.В.Томашевская

		2024-12-18T15:14:18+0300
	Долголенко Ирина Фоминична